合 併 公 告

株主及び債権者各位

 当社は、平成２７年９月２８日を合併の効力発生日として、Ａｓｈｆｉｅｌｄ株式会社（本

店所在地 東京都港区芝浦一丁目１番１号 浜松町ビルディング）と合併することといたし

ました。

 つきましては、当社はＡｓｈｆｉｅｌｄ株式会社の権利義務全部を承継して存続し、

Ａｓｈｆｉｅｌｄ株式会社は解散することになりますので、下記のとおり公告いたします。

なお、当社の株主総会の承認決議は平成２７年８月２１日に終了し、Ａｓｈｆｉｅｌｄ株式会

社は、会社法第７８４条第１項に基づき株主総会の承認決議を経ずに合併することを決定してお

ります。

 また、当社は、Ａｓｈｆｉｅｌｄ株式会社の全株式を所有しておりますので、この合併による

当社の新株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。

記

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出くだ

さい。

２．両社の最終事業年度に係る貸借対照表の要旨は次のとおりです。

金額（単位：千円）

流動資産 1,701,953

固定資産 135,527

合計 1,837,481

流動負債 1,276,497

固定負債 146,740

株主資本 414,243

資本金 55,000

資本剰余金 186,714

資本準備金 55,000

その他資本余剰金 131,714

利益剰余金 172,528

その他利益剰余金 172,528

（うち当期純利益） (120,550)

合計 1,837,481

代表取締役　フリン・グレゴリー・ジョン

第１４期決算公告

負
債
及
び
純
資
産
の
部

貸借対照表の要旨

（平成２６年９月３０日現在）

科目

平成27年8月25日

資
産
の
部

東京都港区芝浦一丁目１番１号

シミック・アッシュフィールド株式会社

金額（単位：千円）

流動資産 744,344

固定資産 7,000

合計 751,344

流動負債 540,645

固定負債 213,673

株主資本 △2,975

資本金 7,500

利益剰余金 △10,475

その他利益余剰金 △10,475

（うち当期純利益） 102,134

合計 751,344

貸借対照表の要旨

（平成２６年９月３０日現在）

科目

資
産
の
部

負
債
及
び
純
資
産
の
部

第３期決算公告

平成27年8月25日

東京都港区芝浦一丁目１番１号　浜松町ビルディング

Ａｓｈｆｉｅｌｄ株式会社

代表取締役　フリン・グレゴリー・ジョン

平成２７年８月２５日

                   東京都港区芝浦一丁目１番１号

                   シミック・アッシュフィールド株式会社

                   代表取締役 フリン・グレゴリー・ジョン